Inc.: *Pro|pitia | divinitate, fratres karissimi . . .*

Expl.: *. . . prestante domino nostro Ihesu Christo, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

2) cc. 1^b - 3^a. *Sermo s. Augustini episcopi.*

Inc.: *Turtura matrix heremi . . .*

Expl.: *. . . honor et gloria et potestas per immortalia secula seculorum, amen.*

3) cc. 3^b - 5^a. *Lectio s. Evangelii secundum Lucam . . . Omelia s. Remigii.*

Inc.: *Nomine quoque orientis . . .*

Expl.: *. . . scire Dei est approbare.*

4) cc. 5^a - 6^a. *Dominica II de adventu. Sermo s. Augustini contra Iudeos.*

Inc.: *Veni, Domine Ihesu Christe . . .*

Expl.: *. . . tamen orationibus pascat.*

¹ Segue nome abraso.

- 5) cc. 6^a - 6^b. *Sermo s. Ambrosii episcopi.*
 Inc.: *Hoc tempus, karissimi ...*
 Expl.: *... letari spiritualiter mereantur. Ipso prestante ...*
- 6) cc. 6^b - 8^a. *Lectio s. Evangelii secundum Lucam ... Omelia Gregorii pape.*
 Inc.: *Redemptor noster, fratres karissimi ...*
 Expl.: *... illius timendo pervenitis.*
- 7) cc. 8^a - 10^a. *Dominica III. Epistula s. Leonis pape ad Flavianum contra Eutice de adventu Domini.*
 Inc.: *Dilectissimo fratri Flaviano ...*
 Expl.: *... sensus sui pravitate salvetur.*
- 8) cc. 10^a - 11^b. *Lectura s. Evangelii secundum Matheum ... Omelia beati Gregorii pape habita ad populum in basilica Sanctorum Marcellini et Petri.*
 Inc.: *Querendum nobis est ...*
 Expl.: *... cum Iohanne valeatis.*
- 9) cc. 11^b - 13^b. *Feria III. Lectio s. Evangelii secundum Lucam. Omelia venerabilis Bede presbiteri.*
 Inc.: *Exordium nostre redemptionis ...*
 Expl.: *... descendere dignatus est Ihesus Christus, dominus noster. Qui vivit ...*
- 10) cc. 13^b - 16^b. *Feria VI. Lectio s. Evangelii secundum Lucam ... Omelia venerabilis Bede presbiteri.*
 Inc.: *Lectio quam audivimus ...*
 Expl.: *... solemnia purioribus (interrotto).*
- 11) cc. 17^a - 18^a. *In dominica III de adventu. Lectio s. Evangelii secundum Iohannem ... Omelia beati Gregorii pape de eadem lectione.*
 Inc.: *Est huius nobis lectionis ...*
 Expl.: *... humilitate valeatis.*
- 12) cc. 18^b - 20^a. *In vigilia nativitatis Domini. Lectio s. Evangelii secundum Matheum ... Omelia Bede presbiteri.*
 Inc.: *Nativitatem Domini et Salvatoris nostri ...*
 Expl.: *... dare dignetur eternum. Ihesus Christe ...*
- 13) cc. 20^a - 22^a. *Dominica prima prae Epyphania. Lectio s. Evangelii secundum Lucam. | Omelia venerabilis Bede presbiteri.*
 Inc.: *Aperta nobis est, fratres karissimi ...*
 Expl.: *... sit laus et gratiarum actio in omnia secula ...*